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Nylig lastet jeg ned min kvartalsvise kontoutskrift og måtte gjøre litt redigering før jeg skrev ut PDF-en, men det var ikke mulig. Det er fordi noen viktige PDF-dokumenter og juridiske former har sikkerhet aktivert som standard, som er angitt av eieren. Dette er for å begrense folk fra å gjøre endringer i PDF-filen.
I et slikt tilfelle kan du ikke velge eller kopiere noen tekst, fjerne uønsket tekst og bilder før utskrift osv. avhengig av sikkerhetsbegrensningen som gjelder for en bestemt PDF av eieren.

Du kan absolutt ikke fjerne restriksjoner hvis en PDF er sikret og sikkerhetsinnstillinger ikke kan endres med mindre du oppgir riktig passord. Imidlertid kan det enkelt gjøres, men det er knapt noen gratis verktøy for å utføre denne oppgaven. Heldigvis finnes det ett enkelt og brukervennlig verktøy for å fjerne PDF-sikkerhet, som er helt gratis.
Hvordan fjerne passord fra PDF på Windows
Verktøy for fjerning av PDF-passord for Windows er en 100 % gratis verktøy som lar deg dekryptere passordbeskyttede PDF-filer som har sitt "eier" passord satt. PDF-filer kryptert med eierpassordet vil hindre seerne fra å redigere, velge tekst, skrive ut og på annen måte endre noen av pdf-egenskapene som skjemafelt osv.
Dette verktøyet dekrypterer og fjerner eierpassord fra alle PDF-dokumenter, og fjerner dermed kopierings-, redigerings-, utskriftsbegrensningen osv. Det batchbehandler ikke flere filer, men det er greit.

MERK: Verktøyet ovenfor vil IKKE fungere for PDF-filer som har et "brukerpassord" satt.
Vi prøvde å redigere filen etterpå med Nitro PDF Professional, og det fungerte perfekt.
Last ned gratis PDF-verktøy for fjerning av passord
Oppdater: Nedenfor er noen få elektroniske tjenester for å fjerne alle begrensninger fra sikrede PDF-filer. Disse nettverktøyene fungerer ganske bra, og du trenger ikke å installere noe.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com
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